



METAS ADVENTIST INTERNATIONAL SCHOOL

(Affiliated to CISCE, New Delhi)

Tichakpura, Vyara, District Tapi

CIRCULAR

Circular No: MAIS/ 2026-27/ CIR-01

April 6th, 2026

Dear Parents,

Greetings from METAS Adventist International School, Vyara!

We warmly welcome all students & parents to the new academic session 2026-27. We pray this year brings immense success, fulfilment & learning in your child's life. The school will commence for the new academic session from 8th April 2026 (Wednesday).

Kindly note the important points which we request all our parents to adhere to:

Uniform:

Students must come to the school in proper, neat & clean ironed uniform along with the school shoes & socks as prescribed by the school. All students are required to attend school in a complete school uniform and maintain a neat, well-groomed appearance always.

School timings for 8th & 9th April (Wednesday & Thursday):

- Pre-Primary: 9:00 a.m. to 12:30 p.m.
- Std. I to XII: 7:30 a.m. to 12:30 p.m.

School timing from 10th April (Friday) onwards:

- Pre-Primary: 9:00 a.m. to 12:30 p.m.
- Std. I to XII: 7:30 a.m. to 1:45 p.m.

Things to be sent with the students on March 8th, 2026:

1. Lunch boxes: 1 snack box & 1 meal box
2. Water bottle
3. Pencil box
4. Class Permit card
5. Rough notebook

Note: Students need not bring books/notebooks on 8th April. Kindly make the necessary transportation arrangements as per the above timing.

Regards,

Mr. Prasad Ch

Principal



CIRCULAR

Circular No: MAIS/ 2026-27/ CIR-01

April 6th, 2026

પ્રિય વાલીઓ,

METAS Adventist International School, વ્યારા તરફથી આપ સૌને હાર્દિક અભિવાદન!

નવા શૈક્ષણિક વર્ષ 2026-27 માટે અમે તમામ વિદ્યાર્થીઓ અને વાલીઓનું હાર્દિક સ્વાગત કરીએ છીએ. અમે પ્રાર્થના કરીએ છીએ કે આ વર્ષ તમારા બાળકના જીવનમાં સફળતા, સંતોષ અને શીખવાની નવી તકોથી ભરેલું રહે. નવું શૈક્ષણિક સત્ર 8 એપ્રિલ, 2026 (બુધવાર) થી શરૂ થશે.

કૃપા કરીને નીચેના મહત્વપૂર્ણ મુદ્દાઓ ધ્યાનમાં રાખશો અને પાલન કરશો:

યુનિફોર્મ:

વિદ્યાર્થીઓએ શાળામાં યોગ્ય, સ્વચ્છ અને ઇસ્ત્રી કરેલ યુનિફોર્મ સાથે શાળા દ્વારા નિર્ધારિત શૂઝ અને મોજા પહેરીને આવવું ફરજિયાત છે. તમામ વિદ્યાર્થીઓએ સંપૂર્ણ યુનિફોર્મમાં આવવું અને હંમેશા સ્વચ્છ તથા સુગંધ દેખાવ જાળવવો જરૂરી છે.

8 અને 9 એપ્રિલ (બુધવાર અને ગુરુવાર) માટે શાળા સમય:

પ્રી-પ્રાઈમરી: સવારે 9:00 થી બપોરે 12:30 સુધી

ધોરણ 1 થી 12: સવારે 7:30 થી બપોરે 12:30 સુધી

10 એપ્રિલ (શુક્રવાર) થી શાળા સમય:

પ્રી-પ્રાઈમરી: સવારે 9:00 થી બપોરે 12:30 સુધી

ધોરણ 1 થી 12: સવારે 7:30 થી બપોરે 1:45 સુધી

8 એપ્રિલ, 2026ના રોજ વિદ્યાર્થીઓ સાથે મોકલવાની વસ્તુઓ:

1. લંચ બોક્સ: 1 નાસ્તાનો બોક્સ અને 1 ભોજનનો બોક્સ
2. પાણીની બોટલ
3. પેન્સિલ બોક્સ
4. ક્લાસ પરમિટ કાર્ડ
5. રફ નોટબુક

નોંધ: 8 એપ્રિલે વિદ્યાર્થીઓએ પુસ્તકો/નોટબુક લાવવાની જરૂર નથી. ઉપરોક્ત સમય મુજબ પરિવહનની જરૂરી વ્યવસ્થા કરશો.

આભાર સાથે,

શ્રી પ્રસાદ સી. એચ.

પ્રિન્સિપાલ